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DJRP/2260/01/05/2019 Etk, 07. 02. 2019 r.

OGLOSZENIE

Dotyczy: odpowiedzi na pytania ztozone w postepowaniu przetargowym dotyczacym przetargu
nieograniczonego
pn. BUDOWA INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ ZASILAJACEJ STACJE UZDATNIANIA
WODY W PRZYKOPCE K. EEKU
(Ogloszenie nr 14028 opublikowane w Bazie Konkurencyjnosci Funduszy Europejskich w dniu 04.01.2019 )

Przedsigbiorstwo ~ Wodociagéw i Kanalizacji Spétka z o0.0. w Elku

W oparciu o §15 ust. 1. i 2. Procedury udzielania podprogowych zaméwien sektorowych
& wspotfinansowanych ze $rodkéw Unii Europejskiej zgodnie z zasada konkurencyjnosci, odpowiada
BNty nazlozone w w/w postepowaniu pytania:
W 1. Tres$é pytania Nr 2:
»Szanowni Paristwo,
W zwigzku z planowanym udziatem w/w postepowaniu zwracamy sig z uprzejmg prosba o udzielenie
odpowiedzi oraz wyjasnier na nizej postawione pytania i wnioski:
ug 1. Wpkt. 111 SIWZ - ,, WARUNKI UDZIAEU W POST, EPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEENIANIA TYCH WARUNKOW ORAZ PODSTAWY DO
WYKLUCZENIA" w zakresie niezbednej wiedzy i doswiadczenia, Zamawiajqcy definiuje:
Posiadajg wiedze i doswiadczenie w realizacji robot budowlanych bedqgcych przedmiotem Zaméwienia,
Uj. wykazg, ze wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert, 2 roboty
polegajgce na instalacji ogniw Jotowoltaicznych o mocy co najmniej 200 kWp kazda.

Zwracamy sig z proshg o modyfikacje powyzszego zapisu, i nadanie mu nastepujgcego brzmienia:
Posiadajg wiedze i doswiadczenie w realizacji robot budowlanych bedqgcych przedmiotem

Zamdwienia, ij. wykazq, ze wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiadania ofert, 2
roboty polegajgce na budowie Jednostek wytwérezych energii elektrycznej o mocy co najmniej 200
kWe kazda.”

Odpowiedz na pytanie Nr 2:
Zamawiajacy nie zmienia zapiséw SIWZ.

2. Tresé pytania Nr 3:

Prosimy o udzielenie wyjasnienia czy Zamawiajqcy bedzie honorowal doswiadczenie w realizacji
inwestycji zgodnie z zapisami zapytania ofertowego, zdobyte na rynkach zagranicznych, w tym w
krajach spoza Unii Europejskiej?

Odpowiedz na pytanie Nr 3:
Zamawiajacy bedzie honorowat doswiadczenie w realizacji inwestycji zgodnie z zapisami zapytania
ofertowego, zdobyte na rynkach zagranicznych.
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